

رئیس هیئت مدیره جمعیت طرفداران ایمنی راه‌ها عنوان کرد: برخی گمان می‌کنند رانندگان حرفه‌ای متهمان سوانح هستند درحالی‌که آن‌ها کم‌ترین قصوری در بروز سوانح ندارند و اولین مطالبه‌گر ایمنی راه‌ها هستند. به گزارش خبرنگار تین نیوز، جشنواره رانندگان حرفه‌ای برتر ایمنی با همراهی خانه حمل‌ونقل جاده‌ای و سازمان همیاری شهرداری‌ها و دهیاری در راستای برنامه‌های فرهنگی و تلاش برای کاهش سوانح رانندگی در حال برگزاری است.



شماره صد و هشتاد - نسخه آزمایشی - ۱۳ اسفند ماه ۱۳۹۷

مراسم افتتاحیه هفتمین اجلاس شورای هماهنگی کریدور ترانزیتی شمال-جنوب صبح امروز در تهران با حضور ۱۲ کشور عضو این کریدور برگزار شد. در این مراسم شهرام آدم‌نژاد معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تاریخچه این کریدور گفت: همان‌طور که مستحضرید از سال دو هزار میلادی تا امروز امضای توافق‌نامه کریدور حمل‌ونقل بین‌المللی شمال-جنوب میان کشورهای ایران، هند و روسیه به‌عنوان بنیان‌گذاران شکل گرفت



مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

۲,۱ میلیون نفر تلفات سوانح رانندگی در جهان

معاون عمران و حمل‌ونقل وزیر کشور در جشنواره ایمنی رانندگان حرفه‌ای گفت: متأسفانه همه‌ساله نزدیک به یک و دودهم میلیون نفر در سوانح ترافیکی جان خود را از دست می‌دهند.

استفاده از کریدور شمال-جنوب در بخش مسافر

معاون وزیر راه و شهرسازی به ظرفیت ۳۰ میلیون تنی کریدور ترانزیتی شمال-جنوب اشاره کرد و گفت: یکی از کارهایی که در ایران و وزارت راه و شهرسازی دنبال می‌کند امکان استفاده از این کریدور در بخش مسافر است. به گزارش خبرنگار تین نیوز، شهرام آدم‌نژاد در حاشیه مراسم افتتاحیه هفتمین اجلاس شورای هماهنگی کریدور ترانزیتی شمال-جنوب در جمع خبرنگاران عنوان کرد: حضور اعضای شورا در این اجلاس در سطح بالایی بود که و این موضوع باعث می‌شود که تصمیمات مؤثرتری گرفته شود.

۲ پیشنهاد در مورد جابه‌جایی ایستگاه راه‌آهن همدان

موضوع جابه‌جایی ایستگاه راه‌آهن همدان از کارشناسی خارج و تبدیل به یک موضوع شاید سیاسی شده است.

به گزارش تین نیوز، مطلب بالا بخشی از دیدگاه‌های یک از کاربر تین نیوز است که در بخش نظرات کاربران این شبکه خبری در مورد جابه‌جایی ایستگاه فعلی راه‌آهن همدان نوشته و گفته است: این ایستگاه از لحاظ وسعت جزو بزرگترین ایستگاه‌های کشور است و از حاشیه شهر همدان فقط هشت کیلومتر فاصله دارد.

قرارداد آسمان با بوئینگ را مانند برجام پاره کردند

مدیرعامل آتیه صبا عنوان کرد: حدود یکسال گذشته در این شرکت قرارداد خرید ۳۰ فروند هواپیمای بوئینگ با حضور وزیر وقت رفاه و مقامات ارشد بوئینگ به امضا رسید اما بلافاصله بعد از مسئله برجام، این قرارداد را مانند برجام پاره کردند.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، ولی آذروش در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت هواپیمایی آسمان عنوان کرد: شرکت هواپیمایی آسمان در طی این سال‌ها فراز و نشیب بسیاری طی کرده است.

پنجمین اجلاس مراجع دریایی اکو ۱۵ اسفند برگزار می‌شود

مدیر کل توافقتنامه‌ها و توسعه بازار سازمان بنادر و دریانوردی گفت: پنجمین اجلاس سران سازمان‌های مرجع دریایی کشورهای عضو اکو به میزبانی سازمان بنادر و دریانوردی برگزار می‌شود.

به گزارش تین نیوز و به نقل از مانا، محمد حسین اصل سعیدی پور با بیان اینکه پنجمین اجلاس سران سازمان‌های مرجع دریایی کشورهای عضو اکو به میزبانی سازمان بنادر و دریانوردی برگزار می‌شود، افزود: این اجلاس با حضور حداکثری اعضای اکو در روز چهارشنبه هفته جاری ۱۵ اسفند در تهران برگزار خواهد شد.

با اراده سیاسی مشکلات کریدور شمال-جنوب رفع می‌شوند

وزیر راه و شهرسازی از اراده سیاسی رهبران و روسای دولت‌های عضو کریدور شمال-جنوب برای رفع موانع خبر داد. به گزارش خبرنگار تین نیوز محمد اسلامی در مراسم افتتاحیه هفتمین اجلاس شورای هماهنگی کریدور ترانزیتی شمال-جنوب که صبح امروز در تهران با حضور ۱۲ کشور عضو این کریدور برگزار شد، عنوان کرد: مطمئن هستیم که با اراده سیاسی رهبران و روسای دولت‌های عضو و کشورهای مسیر کریدور شمال-جنوب، حتما موانع روان‌سازی حمل‌ونقل و ترانزیتی در این مسیر مرتفع خواهد شد و به تبع آن و از رهگذر توسعه اقتصادی و تجاری منطقه، و رفاه به ملت‌ها ارمغان خواهد آمد.

وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به تلاش برای توسعه زیرساخت‌های ریلی و بندری در کریدور شمال-جنوب گفت: با ایجاد شرکت‌های لجستیکی مشترک با کشورهای عضو، ظرفیت عبور بار از این کریدور توسعه می‌یابد. در مراسم افتتاحیه هفتمین اجلاس شورای هماهنگی کریدور ترانزیتی شمال-جنوب که صبح امروز در تهران با حضور ۱۲ کشور عضو این کریدور برگزار شد، خطاب به نمایندگان کشورهای عضو کریدور اظهار داشت: شما متخصصان بررسی مسائل سخت‌افزاری و نرم‌افزاری ترانزیت در مسیر کریدور شمال-جنوب هستید و وظیفه ما همه در هر مقام و جایگاهی، اقدام برای رفع مشکلات عملیاتی کردن ترانزیت در این مسیر است.

با معاینه فنی از رسیدن هوا به حالت اضطرار جلوگیری شد

سیدنواب حسینی منش، رئیس ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای شهر تهران

مردم باید به این نکته واقف باشند که تنها باد قادر است تا ذرات کم‌تر از دو و نیم میکرون را در هوا کاهش دهند. تدابیر سخت‌گیرانه ستاد مرکزی معاینه فنی با همراهی شهرداری، سازمان راهداری و پلیس توانست آلودگی هوا در تهران را رقیق کرده و بنابراین هوا با شرایط اضطرار کم‌تری در سال جاری مواجه شد. با کاهش یک درصدی آلودگی هوا ما توانسته‌ایم از رسیدن هوا به حالت اضطرار جلوگیری کنیم. از تعداد یک میلیون و ۷۴۹ خودرو مراجعه کننده در سال جاری به مراکز معاینه فنی، حدود ۴۲ درصد از خودروها دارای نقص فنی بودند.



استقرار نماینده ایرلاین‌ها به صورت ۲۴ ساعته در فرودگاه امام

علی رستمی، سرپرست فرودگاه امام خمینی (ره)

شرکت‌های هواپیمایی برای ایام نوروز ملزم به استقرار نمایندگان خود به‌طور ۲۴ ساعته در فرودگاه‌ها شدند. چیدمان ترمینال سلام کمی زمان‌بر است و هم‌اکنون خرید درهای ضد حریق برای ترمینال سلام و همچنین تمام تجهیزات لازم خریداری شده است. حدود ۹۰ درصد تجهیزات ترمینال سلام ساخت داخل است و تا جایی که امکان داشته است از تجهیزات خارجی استفاده نکردیم. در اواخر فصل بهار این ترمینال با تمام تجهیزات و امکانات به بهره‌برداری می‌رسد.



رفع نواقص ترافیکی سطح شهر در آستانه نوروز

محسن پورسیدآقای، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران

ساماندهی برنامه‌ها و فعالیت‌های پایانه‌های حمل‌ونقل عمومی بین شهری و درون شهری، افزایش ساعت کار روزانه در خطوط دارای تقاضا، سرویس رسانی ۲۴ ساعته در خطوط مورد نیاز از جمله محورهای مورد تاکید است. رویکرد معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران، ارائه مناسب تسهیلات حمل‌ونقلی، استفاده حداکثری از توان ناوگان حمل‌ونقل عمومی متناسب با افزایش تقاضای سفرها جهت سهولت تردد شهروندان تهرانی بوده که از اسفندماه جاری آغاز و تا پایان فروردین ماه سال جدید ادامه خواهد داشت.

